(“Gestora”), vêm a público comunicar o encerramento, em 03 de novembro de 2025, da distribuição 

pública primária, em série única, da 3ª (terceira) emissão de Cotas classe única do Fundo, as quais 

foram distribuídas ao preço unitário de emissão de R$ 124,77 (cento e vinte e quatro reais e setenta 

e sete centavos), perfazendo o montante de: 

R$ 49.999.955,49 

(quarenta e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais 

e quarenta e nove centavos), 

As Cotas foram objeto de oferta pública primária, sob regime de melhores esforços, a qual foi 

submetida a registro automático perante a CVM, nos termos da Resolução CVM 160 (“Oferta”), e 

distribuída pelo Coordenador Líder.